



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ**

**ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ**

**ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ**

**ΘΕΜΑ:** α) Έγκριση του 3ου Πρακτικού της Επιτροπής Διενέργειας του Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Δημόσιου Διαγωνισμού με τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΛΙΚΩΝ (ΧΡΩΜΑΤΑ – ΣΙΔΗΡΑ ΥΛΙΚΑ - ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ – ΜΙΚΡΟΕΡΓΑΛΕΙΑ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ», συνολικού προϋπολογισμού 58.231,57€ (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%), Α.Μ. 60/2021 με αριθμ. πρωτ. 48351/01-11-2021 της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, με αριθμ. συστήματος ΕΣΗΔΗΣ 143620, και β) Κατακύρωση των αποτελεσμάτων του Διαγωνισμού

**Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α**

της αριθμ. **16/2022** συνεδρίασης Οικονομικής Επιτροπής

**Αριθμ. Απόφασης: 78**

Η **Οικονομική Επιτροπή** Δήμου Αιγάλεω συνήλθε σε συνεδρίαση, τηρουμένων των οδηγιών σύμφωνα με τις ισχύουσες υγειονομικές διατάξεις αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19 και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του, σήμερα, ημέρα **Μ. Τρίτη 19/04/2022**, κατόπιν της αριθμ. πρωτ. 19937/15-04-2022 έγγραφης πρόσκλησης του Προέδρου, η οποία επιδόθηκε στα μέλη, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75, παρ.6 του Ν.3852/2010, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. Ακολούθως, διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, αφού από το σύνολο των εννέα (9) τακτικών μελών βρέθηκαν όλα παρόντα, ήτοι:

**Παρόντες**

1. Γκίκας Ιωάννης (Δήμαρχος, Πρόεδρος Ο.Ε.)
2. Ζαχαροπούλου – Γιαννουλάτου Χρυσούλα (Αντιδήμαρχος, τακτικό μέλος)
3. Ασημακόπουλος Νικόλαος (Αντιδήμαρχος, τακτικό μέλος)
4. Κάντζος Ιωάννης (τακτικό μέλος)
5. Αρβανίτης Χρήστος (Αντιδήμαρχος, τακτικό μέλος)
6. Μπίρμπας Δημήτριος (τακτικό μέλος, Αντιπρόεδρος Ο.Ε.)
7. Χριστόγλου Γιάννα (τακτικό μέλος)
8. Τόλης Γεώργιος (τακτικό μέλος)
9. Βούλγαρης Βασίλειος (τακτικό μέλος)

**Στο 5<sup>ο</sup> θέμα της ημερήσιας διάταξης,** τίθεται υπόψη της Οικονομικής Επιτροπής το αριθμ. πρωτ. 19468/14-04-2022 έγγραφο

της Αντιδημάρχου, κ. Χ.Ζαχαροπούλου-Γιαννουλάτου, το οποίο έχει ως εξής:

Σας θέτω υπόψη :

Την υπ' αριθμ. 60/2021 με αριθμ. πρωτ. 48351/01-11-2021 Μελέτη της Δ/σης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου, με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΛΙΚΩΝ (ΧΡΩΜΑΤΑ – ΣΙΔΗΡΑ ΥΛΙΚΑ - ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ – ΜΙΚΡΟΕΡΓΑΛΕΙΑ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ», συνολικού προϋπολογισμού δαπάνης 58.231,57 € ( συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%).

Την αριθμ. 276/23-11-2021 (ΑΔΑ:ΨΙΩΡΩ6Ν-ΙΧ8) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία αποφασίστηκε: α) Έγκριση της υπ αριθ. 60/2021 Μελέτης με αριθμ. πρωτ. 48351/01-11-2021 της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών που αφορά στη διενέργεια Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Δημόσιου Διαγωνισμού με τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΛΙΚΩΝ (ΧΡΩΜΑΤΑ – ΣΙΔΗΡΑ ΥΛΙΚΑ - ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ – ΜΙΚΡΟΕΡΓΑΛΕΙΑ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ», β) Καθορισμός των όρων διακήρυξης του εν λόγω Δημόσιου, Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού, γ) Συγκρότηση επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης του ανωτέρω διαγωνισμού.

Την αριθμ. Πρωτ: 54366/30-11-2021, (ΑΔΑΜ:21PROC009636890) και (ΑΔΑ:ΨΘΗΜΩ6Ν-ΖΘ0) περίληψη διακήρυξης του εν λόγω Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Δημόσιου Διαγωνισμού.

Την αριθμ. 36/01-03-2022 (ΑΔΑ: Ω57ΠΩ6Ν-ΞΨΕ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, σύμφωνα με την οποία αποφασίστηκαν :

α) Η έγκριση των από 03-02-2022 και 10-02-2022 Πρακτικών (1ου & 2ου ) της επιτροπής διενέργειας αποσφράγισης και αξιολόγησης δικαιολογητικών συμμετοχής – τεχνικών προσφορών , αξιολόγησης οικονομικών προσφορών και ανάδειξης προσωρινών αναδόχων του Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Δημόσιου Διαγωνισμού με τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΛΙΚΩΝ (ΧΡΩΜΑΤΑ

– ΣΙΔΗΡΑ ΥΛΙΚΑ - ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ – ΜΙΚΡΟΕΡΓΑΛΕΙΑ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ», συνολικού προϋπολογισμού 58.231,57 € (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%), (Α.Μ. 60/2021 με αριθμ. πρωτ. 48351/01-11-2021) της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, με αριθμ. συστήματος ΕΣΗΔΗΣ 143620.

β) Η ανάδειξη ως προσωρινών αναδόχων του ανωτέρω διαγωνισμού των κάτωθι εταιρειών ανά κατηγορία:

Της εταιρείας «ΔΗΜ-ΠΑΡ Ε.Π.Ε.» για το τμήμα Α': Προμήθεια μικροεργαλείων για τις ανάγκες των Τεχνικών Συνεργείων του Δήμου και για το τμήμα Ε': Προμήθεια χρωμάτων, στα πλαίσια του έργου αυτεπιστασίας «Συντήρηση και επισκευή σχολικών κτιρίων, Αθλητικών Εγκ/σεων και λοιπών Δημοτικών κτιρίων»

Της ατομικής επιχείρησης «VIOΛAC» ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΑΣΤΕΡΙΟΣ για το τμήμα Β': Προμήθεια Στεγανωτικών, Χρωμάτων, Μονωτικών βαφών, ενισχυτικών πρόσφυσης κονιαμάτων κλπ για τις ανάγκες των Τεχνικών Συνεργείων.

Της εταιρείας «ΣΥΡ-ΜΑΚ Α.Ε.» για το τμήμα Γ': Προμήθεια υλικών μεταλλικών κατασκευών προϊόντων σιδήρου, αλουμινίου κλπ για τις ανάγκες των Τεχνικών Συνεργείων του Δήμου.

Της εταιρείας «Χ. ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ & ΥΙΟΙ Ο.Ε» για το ΤΜΗΜΑ Δ': Λοιπές προμήθειες αναλωσίμων για τις ανάγκες των Τεχνικών Συνεργείων του Δήμου.

Την αριθ. πρωτ. 10857/04-03-2022 Πρόσκληση προς τους Προσωρινούς Αναδόχους, περί προσκόμισης των Δικαιολογητικών Κατακύρωσης.

Την εμπρόθεσμη ηλεκτρονική υποβολή των δικαιολογητικών κατακύρωσης από τις ανωτέρω εταιρείες.

Το από 11-04-2022 3ο Πρακτικό της Επιτροπής, σύμφωνα με το οποίο ελέγχθηκαν τα δικαιολογητικά κατακύρωσης των αναδόχων και γνωμοδοτήθηκε η κατακύρωση των αποτελεσμάτων του ανωτέρω Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Δημόσιου Διαγωνισμού ανά κατηγορία στις κάτωθι εταιρείες ανά τμήμα:

-Για το τμήμα Α': Προμήθεια μικροεργαλείων και το τμήμα Ε': Προμήθεια χρωμάτων, στα πλαίσια του έργου αυτεπιστασίας «Συντήρηση και επισκευή σχολικών κτιρίων, Αθλητικών Εγκ/σεων και λοιπών Δημοτικών κτιρίων», την εταιρεία «ΔΗΜ-ΠΑΡ Ε.Π.Ε.» με αριθμό προσφοράς συστήματος 254315, έναντι συνολικού ποσού 4.256,97 €, (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%) και 4.032,34 € αντίστοιχα ανά τμήμα.

-Για το τμήμα Β': Προμήθεια Στεγανωτικών, Χρωμάτων, Μονωτικών βαφών, ενισχυτικών πρόσφυσης κονιαμάτων κλπ, την ατομική επιχείρηση «VIOΛAC» ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΑΣΤΕΡΙΟΣ με αριθμό προσφοράς συστήματος 254105, έναντι συνολικού ποσού 8.690,95 € (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%) .

-Για το τμήμα Γ': Προμήθεια υλικών μεταλλικών κατασκευών προϊόντων σιδήρου, αλουμινίου κλπ, την εταιρεία «ΣΥΡ-ΜΑΚ Α.Ε.», με αριθμό προσφοράς συστήματος 253226, έναντι συνολικού ποσού 14.602,85 € (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%) .

-Για το ΤΜΗΜΑ Δ': Λοιπές προμήθειες αναλωσίμων, την εταιρεία «Χ. ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ & ΥΙΟΙ Ο.Ε» με αριθμό προσφοράς συστήματος 257761, έναντι συνολικού ποσού 8.094,78 € (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%).

Κατόπιν των ανωτέρω σας παρακαλώ, να θέσετε το θέμα, υπόψη των μελών της Οικονομικής Επιτροπής, για να αποφασίσει:

α) Την Έγκριση του από 11-04-2022 3<sup>ου</sup> Πρακτικού της Επιτροπής του εν λόγω Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Δημόσιου Διαγωνισμού .

β) Την Κατακύρωση των αποτελεσμάτων του υπ' αριθμ. ΕΣΗΔΗΣ 143620 Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Δημόσιου Διαγωνισμού με τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΛΙΚΩΝ (ΧΡΩΜΑΤΑ – ΣΙΔΗΡΑ ΥΛΙΚΑ - ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ – ΜΙΚΡΟΕΡΓΑΛΕΙΑ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ», (Α.Μ. 60/2021 με αριθμ. πρωτ. 48351/01-11-2021) της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών.

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος καλεί την Οικονομική Επιτροπή να αποφασίσει σχετικά. Η Οικονομική Επιτροπή αφού μελέτησε την εισήγηση και τα δικαιολογητικά του θέματος, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 72 του ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, μετά από διαλογική συζήτηση,

#### ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

**Εγκρίνει:**

**Α. το από 11-04-2022 3ο Πρακτικό, όπως επισυνάπτεται, της Επιτροπής Διενέργειας του Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Δημόσιου Διαγωνισμού με τίτλο: ««ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΛΙΚΩΝ (ΧΡΩΜΑΤΑ – ΣΙΔΗΡΑ ΥΛΙΚΑ - ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ – ΜΙΚΡΟΕΡΓΑΛΕΙΑ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ», συνολικού προϋπολογισμού 58.231,57€ (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%), Α.Μ. 60/2021 με αριθμ. πρωτ. 48351/01-11-2021 της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, με αριθμ. συστήματος ΕΣΗΔΗΣ 143620,**

**Β. την κατακύρωση των αποτελεσμάτων του διαγωνισμού ανά κατηγορία στις παρακάτω εταιρείες:**

- Στην εταιρεία «ΔΗΜ-ΠΑΡ Ε.Π.Ε.», για το τμήμα Α': Προμήθεια μικροεργαλείων και το τμήμα Ε': Προμήθεια χρωμάτων, στα πλαίσια του έργου αυτεπιστασίας «Συντήρηση και επισκευή σχολικών κτιρίων, Αθλητικών Εγκ/σεων και λοιπών Δημοτικών κτιρίων», έναντι συνολικού ποσού **4.256,97 €**, (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%) και **4.032,34 €** αντίστοιχα και αναλυτικότερα:

ΤΜΗΜΑ Α
ΜΙΚΡΟΕΡΓΑΛΕΙΑ
Κ.Α. 30.6699.010
CPV 44511000-5 Εργαλεία χειρός

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Μυστριά κτίστη με ξύλινη λαβή	τεμ	10	1,46	14,60
2	Κοφτάκι μπετού για λυγίσμα,τύλιγμα και κοπή συρμάτων από χάλυβα και επένδυση με μονωτικό υλικό	τεμ	5	6,00	30,00
3	Κοφτάκι πλαγιοκόφτης με μετατόπιση άξονα 200 mm	τεμ	5	20,94	104,70
4	Κοφτάκι πλαγιοκόφτης 160mm	τεμ	5	10,48	52,40
5	Κόφτης φαλτσέτα με 3 λάμες ενισχυμένες ανταλλακτικό	τεμ	10	1,59	15,90
6	Αλφάδια αλουμινίου οριζόντια απλά 1,20μ με τρία κυλινδρικά μάτια διαβάθμιση από 0-90°	τεμ	3	12,69	38,07
7	Αλφαδια μαγνητικά 0,4 m	τεμ	3	8,25	24,75
8	Αλφάδι μαγνητικό τσέπης	τεμ	3	6,98	20,94
9	Μαγνητικές γωνιές 6'' ηλεκτροκόλλησης	τεμ	4	2,98	11,92
10	Πιστόλια σιλικόνης με ικανότητα σκανδάλης τουλάχιστον 12/1	τεμ	8	40,00	320,00
11	Μηχανισμοί για σιλικόνη ως ανω	τεμ	8	7,30	58,40
12	Σφυράκια πέννας 300-400 gr	τεμ	10	3,93	39,30
13	Βαριοπούλες 1,5 κιλού με ξύλινη λαβή	τεμ	7	8,88	62,16
14	Βαριοπούλες 1,0 κιλού με ξύλινη λαβή	τεμ	7	6,98	48,86
15	Σκερπάνια με ξύλινη λαβή	τεμ	8	3,05	24,40
16	Πένσες ψιλές 180μμ	τεμ	10	3,69	36,90
17	Πένσες με μόνωση 1000v	τεμ	8	16,17	129,36
18	Ψαλίδι ηλεκτρολόγου με αυλάκι κοπής καλωδίων 155μμ	τεμ	5	19,04	95,20
19	Ηλεκτρολογικά κατσαβίδια με μόνωση 1000v ενδεικτικού τύπου knipex σετ	τεμ	15	21,57	323,55
20	Κατσαβίδια τύπου prou 6 τεμ ενδεικτικού τύπου fakom σετ	τεμ	8	29,82	238,56
21	Στραβοσίμπιδο 200mm με διαστάσεις γωνίας 45°	τεμ	4	11,42	45,68
22	Δοκιμαστικό τάσης dc12-1000v	τεμ	5	11,10	55,50
23	Δοκιμαστικό τάσης dc 50-600v	τεμ	5	1,59	7,95
24	Κατσαβίδια σωληνωτά καρυδάκι σε σετ 5 τεμ 1000v ηλεκτρολογικά	τεμ	8	21,57	172,56
25	Μυτοτσιμπιδο ίσιο 1000 v 200mm ενδεικτικού τύπου knipex	τεμ	8	7,61	60,88
26	Κορδέλα για κοπή σιδήρου ccassic 2,090x19x0,90 Δ10-14 για κοπή 2-3''	τεμ	8	25,00	200,00
27	Κορδέλα για κοπή σιδήρου ccassic 2,090x19x0,90 Δ10-14 για κοπή 3-4''	τεμ	8	25,00	200,00
28	Τσιμπίδες μεγάλες επαγγελματικές για σωλήνες 1-2,5''	τεμ	5	26,65	133,25
29	Τσιμπίδες μικρές επαγγελματικές για σωλήνες 1''	τεμ	5	11,04	55,20

30	Κοντάρια βαφής πλαστικού πτυσσόμενο πτυσσόμενο 2-3 μ ακρη τοποθέτησης για κονταροπίνελλα	τεμ	10	2,17	21,70
31	Ρολλά πλαστικού 18 cm με χειρολαβή τύπου ρολεχ	τεμ	60	4,90	294,00
32	Ρολλά ρεπολίνης βαρια-10αρια-με χειρολαβή ενδεικτικού τύπου vestan	τεμ	70	0,89	62,30
33	Ταχυσφικτήρας ραβδί με μεταλικές σιαγόνες - κασάνια εως 300μμ	τεμ	6	8,63	51,78
34	Χειρολαβές για ρολλά πλαστικού 18 cm	τεμ	15	1,00	15,00
35	Πινέλλα βαφής 1''	τεμ	30	0,57	17,10
36	Πινέλλα βαφής 1-1,5''	τεμ	40	0,75	30,00
37	Πινέλλα βαφής 2''	τεμ	40	1,28	51,20
38	Πινέλλα βαφής 2,5 ''	τεμ	40	1,55	62,00
39	Στραβοπίνελλα 1,5-2-2,5''	τεμ	20	1,97	39,40
40	Κονταροπίνελλα 1-1,5-2-2,5''	τεμ	10	2,01	20,10
41	Βουρτσα βαψίματος σπαστή	τεμ	5	1,62	8,10
42	Σετ σπάτουλες –ατσάλινες inox	τεμ	8	1,01	8,08
43	Στοκαδόροι με ξύλινη λαβή 5-7 cm	τεμ	10	1,27	12,70
44	Σπάτουλες χρωμάτων , στόκου ζευγαρι αριστερη –δεξια	τεμ	9	5,71	51,39
45	Καρυδάκια sds 8-10-12-13-15 αρια	τεμ	60	1,12	67,20
ΣΥΝΟΛΟ					3.433,04
ΦΠΑ 24%					823,93
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					4.256,97
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ:ΤΕΣΣΕΡΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΔΙΑΚΟΣΙΑ ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΞΙ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΛΕΠΤΑ					

ΤΜΗΜΑ Ε					
Κ.Α. 15.7331.046					
ΧΡΩΜΑΤΑ ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟ ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ, ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ»					
CPV 44111400-5 Χρώματα και επενδύσεις τοίχων					
Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ	ΣΥΝΟΛΟ
1	πλαστικά χρώματα	λίτρα	840	1,25	1.050,00
2	Αστάρ πλαστικού	λίτρα	64	1,66	106,24
3	Τσιμεντοχρώματα	λίτρα	1005	1,38	1.386,90
4	Υαλόχαρτα 100-120αρια	τεμ	1170	0,07	81,90
5	Υαλόχαρτα 80 αρια	τεμ	160	0,25	40,00
6	Σμυριδόπανο ψιλό	τεμ	62	0,12	7,44
7	Μίνιο	λίτρα	40	3,18	127,20
8	Ντουκοχρώματα	λίτρα	62	3,98	246,76
9	νέφτι (WHITE SPIRIT)	λίτρα	33	1,35	44,55
10	υλικό στοκαρίσματος για τοίχους-ξύλα	Κιλά	18	0,63	11,34
11	Βελατούρα	λίτρα	22	3,18	69,96
12	ριπολίνη (νεφτιού)	λίτρα	20	3,98	79,60
ΣΥΝΟΛΟ					3.251,89
ΦΠΑ 24%					780,45

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	4.032,34
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ:ΤΕΣΣΕΡΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΡΙΑΝΤΑ ΔΥΟ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΤΡΙΑΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΑ ΛΕΠΤΑ.	

- Στην ατομική επιχείρηση «**VIOLAC**» **ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΑΣΤΕΡΙΟΣ**, για το **τμήμα Β΄**: Προμήθεια Στεγανωτικών, Χρωμάτων, Μονωτικών βαφών, ενισχυτικών πρόσφυσης κονιαμάτων κλπ έναντι συνολικού ποσού **8.690,95 €** (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%) και αναλυτικότερα:

ΤΜΗΜΑ Β					
ΣΤΕΓΑΝΩΤΙΚΑ, ΧΡΩΜΑΤΑ, ΜΟΝΩΤΙΚΕΣ ΒΑΦΕΣ, ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΟ ΠΡΟΣΦΥΣΗΣ ΚΟΝΙΑΜΑΤΩΝ ΚΛΠ					
Κ.Α. 30.6699.011					
CPV 44111400-5 Χρώματα και επενδύσεις					
Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Χρώματα υδατικής διασποράς ακρυλικής η βινυλικής η στυρενιοακρυλικής βάσεως για εξωτερικούς χρωματισμούς επι επιφανειών επιχρισμάτων	Λιτρ	600	1,80	1.080,00
2	Βαφή εσωτερικών επιφανειών επιχρισμάτων η γυψοσανίδων με οικολογικό πλαστικό χρώμα βάσεως νερού με βάση από συμπολυμερείς ρητίνες χωρίς αμμωνία και με διεθνές αναγνωρισμένο φορέα απονομής οικολογικού σήματος Α ποιότητας	Λιτρ	250	2,25	562,50
3	Ελαιοχρωματισμοί ξύλινων επιφανειών αλκυδικών η ακρυλικών ρητινών με ριπολίνη νερού οικολογική με ανάλογη πιστοποίηση οικολογικών χρωμάτων Α ποιότητας	Λιτρ	100	9,00	900,00
4	Αστάρι για ακρυλικές η συμπολυμερείς ρητίνες για εξωτερικές επιφάνειες βάσεως νερού	Λιτρ	50	2,40	120,00
5	Ακρυλικό μικρομοριακό υπόστρωμαχρωματισμών(αστάρι) επι μη μεταλικών επιφανειών για εσωτερικούς χώρους παλαιών επιχρισμάτων ,γυψοσανίδες ,μοριοσανίδες άοσμο ,βάσεως νερού (οικολογικό)κατάλληλο για οικολογικά πλαστικά χρώματα	Λιτρ	50	3,70	185,00
6	Εφαρμογή αντισκωριακής βαφής υποστρώματος μετάλλων αλκυδικής η στυρενιοακρυλικών ανθεκτικών ρητινών η προέλευσης βερνικοχρωμάτων για μεταλλικές επιφάνειες .	Λιτρ	100	4,30	430,00

7	Βερνίκι ξύλινων επιφανειών με ελαιόχρωμα η τροποποιημένη πολυουρεθανικής ρητίνη βάσεως νερού ( οικολογικής χρήσης) για εσωτερική η εξωτερική χρήση	Λιτρ	50	7,50	375,00
8	Συντηρητικό και προστατευτικό βερνίκι ξύλου βάσεως συνθετικών ρητίνων νερού για την προστασία του από μικροοργανισμούς.	Λιτρ	50	5,80	290,00
9	Διαλυτικό	Λιτρ	100	2,00	200,00
10	Νέφτι	Λιτρ	100	1,35	135,00
11	Εποξειδικό χρώμα διαλύτου 2 συστατικών για πισίνες χλωριωμένου καουτσούκ	Λιτρ	100	6,00	600,00
12	Αυτοκόλλητες ασφατικές ταινίες αλουμινίου 5 χ 10cm για μόνωση αρμών ταρατσών, μόνωση υδρορροών κλπ.	μετρ	50	2,6266	131,33
13	Ελαστικό σφραγιστικό και συγκολλητικό πολλαπλών χρήσεων με ελαστομερές πολυουρεθανικό υλικό(μαστίχα σε σωληνάριο) των 600 ml για σφράγιση αρμών κατασκευών από σκυρόδεμα πλάτους 25mm και ελάχιστου βάθους 5 mm.	τεμ	50	4,00	200,00
14	Στεγανωτική επίστρωση με Ταχύπηκτο επισκευαστικό οδοστρώματος των 25 κιλών σε οιονδήποτε επιφάνεια	τεμ/25kg	150	12,00	1.800,00
ΣΥΝΟΛΟ					7.008,83
ΦΠΑ 24%					1.682,12
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					8.690,95
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ:ΟΚΤΩ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΞΑΚΟΣΙΑ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΛΕΠΤΑ.					

- Στην εταιρεία «ΣΥΡ-ΜΑΚ Α.Ε.», για το τμήμα Γ': Προμήθεια υλικών μεταλλικών κατασκευών προϊόντων σιδήρου, αλουμινίου κλπ, έναντι συνολικού ποσού **14.602,85 €** (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%) και αναλυτικότερα:

ΤΜΗΜΑ Γ					
ΥΛΙΚΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΣΙΔΗΡΟΥ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΚΛΠ					
Κ.Α. 30.6661.014					
CPV 44316400-2 υλικά σιδηρουργείου					
Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Στραντζαριστά ενισχυμένου τύπου 20 χ 20 χ 5m	Μ	200	1,27	254,00
2	Στραντζαριστά ενισχυμένου τύπου 17 χ 17 χ 5m	Μ	150	1,18	177,00

3	Στραντζαριστά ενισχυμένου τύπου 14 χ 14 χ 5m	m	150	1,0919	163,79
4	Στραντζαριστά ενισχυμένου τύπου 38 χ 38 χ 5m	m	400	2,18	872,00
5	Κιλοδοκοί ,λάμες, λαμαρίνες DKP-2χ1Χ1,5"" ,μασίφ, σωλήνες φ60 ΚΛΠ	Kg	1056	1,49	1.573,44
6	λαμαρίνες DKP	KG	1060	1,60	1.696,00
7	Γωνιές 30 χ30	m	100	1,35	135,00
8	Γωνιές 40 χ40	m	50	1,90	95,00
9	Γωνιές 50 χ50	m	50	3,70	185,00
10	Κάσες 30χ30 η 40χ30 η 38χ38	m	300	3,30	990,00
11	Μποί κλειδαριάς 30χ40 η 38χ38 ενισχυμένο (βέργα)	τεμ	200	5,00	1.000,00
12	Διάτρητα ΠΙ 14-16 αρια x6m	m	200	3,00	600,00
13	ΜΠΑΓΚΛΑΒΩΤΕΣ λαμαρίνες (1x2) 3mm ,4mm.5mm	Kg	1350,172	1,50	2.025,00
14	ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ σε βέργες -προφίλ	Kg	300	6,70	2.010,00
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>					<b>11.776,49</b>
<b>ΦΠΑ 24%</b>					<b>2.826,36</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>					<b>14.602,85</b>
<b>ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ:ΔΕΚΑΤΕΣΣΕΡΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΞΑΚΟΣΙΑ ΔΥΟ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΟΓΔΟΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΛΕΠΤΑ.</b>					

- Στην εταιρεία «**Χ. ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ & ΥΙΟΙ Ο.Ε.**», για το τμήμα Δ': Λοιπές προμήθειες αναλωσίμων, έναντι συνολικού ποσού **8.094,78 €** (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%) και αναλυτικότερα:

ΤΜΗΜΑ Δ					
ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ					
Κ.Α. 30.6699.990					
CPV 44316510-6 Σιδηρουργικά είδη					
Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Μέτρα ξυλινα 2 μέτρων	τεμ	10	2,89	28,90
2	Μέτρα μεταλλικά 5 μέτρων	τεμ	5	7,40	37,00
3	Μέτρα μεταλλικά 3 μέτρων	τεμ	5	3,80	19,00
4	Στυλάρια για κασμάδες από ξύλο	τεμ	5	3,18	15,90
5	Στυλάρια για τσουγκράνα από ξύλο	τεμ	5	3,18	15,90
6	Ούπα των 6mm	τεμ	4000	0,01	40,00
7	Ούπα των 6mm	τεμ	3375	0,02	67,50
8	Ρόκα 8/25mm [100τεμ]	τεμ	500	0,02	10,00
9	Ρόκα9/25mm [100 τεμ]	τεμ	500	0,02	10,00
10	Ρόκα10/35mm[100τεμ]	τεμ	500	0,03	15,00
11	Ρόκα12/35mm[100τεμ]	τεμ	500	0,03	15,00
12	Σκούπες μαλακές με κοντάρι ξύλινο βιομηχανικές	τεμ	20	4,50	90,00
13	Σκούπες σκληρές με κοντάρι ξύλινο βιομηχανικές	τεμ	8	7,00	56,00

14	Νοβοπανοβίδες σε διαφ. Μεγέθη 3,5χ30-3,5χ45-3,5χ18-3,5χ50 Των 100 τεμ	κουτιά	25	6,80	170,00
15	Στριφώνια διάφορα 8Χ100 των 100 τεμ	κουτιά	10	10,40	104,00
16	Στριφώνια διάφορα 8χ 120 των 100 τεμ	κουτιά	10	12,80	128,00
17	Στριφώνια διάφορα 10 χ100 των 100 τεμ	κουτιά	10	16,90	169,00
18	Στριφώνια διάφορα 10 χ120 των 100 τεμ	κουτιά	10	17,80	178,00
19	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 2mm	τεμ	20	0,54	10,80
20	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 3mm	τεμ	20	0,90	18,00
21	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 3,5 mm	τεμ	20	1,20	24,00
22	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 4 mm	τεμ	10	1,30	13,00
23	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 5 mm	τεμ	10	1,80	18,00
24	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 6 mm	τεμ	10	2,30	23,00
25	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 10mm	τεμ	6	5,90	35,40
26	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 12mm	τεμ	3	7,90	23,70
27	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 14mm	τεμ	3	9,10	27,30
28	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 15mm	τεμ	3	9,90	29,70
29	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 16mm	τεμ	3	11,90	35,70
30	Τρυπάνια μετάλλου HSS-C0(κράμα κοβαλτίου) φ6MM	τεμ	30	2,30	69,00
31	Τρυπάνια κανονικά αλεξουάρ	τεμ	30	2,90	87,00
32	Τρυπάνια sds N6	τεμ	30	1,94	58,20
33	Τρυπάνια sds N8	τεμ	30	2,28	68,40
34	Τρυπάνια sds N 10	τεμ	30	2,90	87,00
35	Χειρολαβές για ξυλόπορτες	τεμ	110	4,90	539,00
36	Χειρολαβές για σιδηρόπορτες	τεμ	120	4,90	588,00
37	Δισκάκια λείανσης σιδήρου 125mm βεντάλιας	τεμ	20	2,49	49,80
38	Δισκάκια cd κοπής σιδήρου inox 125 mm	τεμ	500	1,27	635,00
39	Δισκάκια cd κοπής σιδήρου inox 230 mm	τεμ	20	2,80	56,00
40	Δισκάκια cd κοπής πέτρας inox 230 mm	τεμ	30	3,00	90,00
41	Διαμαντόδισκος κοπής πετρωμάτων 125mm	τεμ	5	29,00	145,00
42	Διαμαντόδισκος κοπής πετρωμάτων 230 mm	τεμ	5	44,00	220,00
43	Ποτηροτρύπανα Ένα σετ σιδήρου	τεμ	1	138,00	138,00
44	Ένα σετ ξύλου	τεμ	1	118,00	118,00
45	Βίδες για σίδερα - αλουμίνιων διάφορα μεγέθη αυτοδιάτρητες π.χ 3,5 χ2,5 κλπ /100 τεμ	κουτιά	25	1,59	39,75
46	Ξυλόβιδες 5 χ50 /100 τεμ	κουτιά	10	2,17	21,70
47	Ξυλόβιδες 4χ40 /100 τεμ	κουτιά	10	2,38	23,80
48	Ξυλόβιδες 4χ50 /100 τεμ	κουτιά	10	2,45	24,50
49	Ξυλόβιδες 6χ8χ10/100 τεμ	κουτιά	10	4,90	49,00



50	Σπρέι χρώμα ( κόκκινο, μαύρο, μπλε, κίτρινο)	τεμ	40	2,99	119,60
51	Σπρει αντισκωριακό 300ml τύπου WD-40	τεμ	10	3,48	34,80
52	Τρυπανόβιδες διαφ σταυρού 3,5x38mm-3,5x20mm-3,5x25mm-4,2x25mm-4,2x32mm ( κουτιά ανα 1000 τεμ)	κουτιά	10	11,98	119,80
53	Τρυπανόβιδες διάτρητες διαφορες 6 αγωνα 6,3x30-6,3x40 (κουτιά ανα 1000 τεμ)	κουτιά	50	2,48	124,00
54	Σετ μύτες 32 τεμ με μαγνητικό ενδεικτικού τύπου η ισοδύναμου DEWALT	κουτιά	10	27,00	270,00
55	Τσάντα μεταφοράς για τεχνίτες 16'' και 26'' ενδεικτικού τύπου η ισοδύναμου stanley.	τεμ	3	28,00	84,00
56	Ατσαλόκαρφα διάφορα 3,5x60-3,5x50 των 100 τεμ	κουτια	10	1,78	17,80
57	Ατσαλόκαρφα διάφορα 3,5x60-3,5x50 των 100 τεμ	κουτιά	10	1,78	17,80
58	Δεματικά καλωδίων διαφόρων διαστάσεων των 100 τεμ	πακέτα	80	1,28	102,40
59	Ταινίες για σόκορο 2 cm /50μχρώματος λευκού –καφέ	τεμ	15	7,40	111,00
60	Συρτάκια διαφ από 15-20cm	τεμ	80	2,90	232,00
61	Μικρές γωνιές στήριξης ντουλαπιών τοιχου	τεμ	360	0,44	158,40
62	Μικρές γωνιές διάφορες 0,30x0,30-0,40x0,40-0,50x0,50-0,60x0,60	τεμ	350	1,28	448,00
63	Σκαφακια αποθήκευσης N2	τεμ	20	1,60	32,00
64	Σκαφάκια αποθήκευσης N3	τεμ	25	2,30	57,50
65	Σκαφακια αποθήκευσης N4	τεμ	20	3,20	64,00
ΣΥΝΟΛΟ					6.528,05
ΦΠΑ 24%					1.566,73
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					8.094,78
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ:ΟΚΤΩ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΟΚΤΩ ΛΕΠΤΑ.					

- Οι παραπάνω ποσότητες όλων των τμημάτων είναι ενδεικτικές και μπορούν να αυξομειωθούν, ανάλογα με τις ανάγκες της υπηρεσίας, με την προϋπόθεση ότι δεν θα υπάρξει υπέρβαση του συμβατικού ποσού.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΚΙΚΑΣ

ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ  
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ & ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΔΟΝΤΑΣ



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ**

**3<sup>ο</sup> ΠΡΑΚΤΙΚΟ**

**ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΛΕΓΧΟΥ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΤΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΛΙΚΩΝ (ΧΡΩΜΑΤΑ – ΣΙΔΗΡΑ ΥΛΙΚΑ - ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ – ΜΙΚΡΟΕΡΓΑΛΕΙΑ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ» με Α.Μ. : 60/2021.**

Στο Αιγάλεω, στις 11/04/2022, ημέρα Δευτέρα και ώρα 09:00 π.μ., στο Δημοτικό κατάστημα, συνεδρίασε η επιτροπή που συστήθηκε με την υπ. Αριθ. **48/2021** απόφαση της Οικονομικής επιτροπής του Δήμου (ΑΔΑ: **ΨΙΩΡΩ6Ν-ΙΧ8**), προκειμένου να ελέγξει τον φάκελο των δικαιολογητικών κατακύρωσης προσωρινού αναδόχου, που υποβλήθηκαν στον υπ. Αριθ. **143620** ηλεκτρονικό διαγωνισμό της με αριθμ. πρωτ. **48351/01-11-2021** (αριθμ. Μελέτης **60/01-11-2021**) διακήρυξης δημοπρασίας της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, για την παραπάνω Προμήθεια του Δήμου Αιγάλεω.

Στη συνεδρίαση της επιτροπής, που είχε απαρτία, παρέστησαν οι εξής:

Α/Α	ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΣΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ	ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
1.	Πρόεδρος	ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
2.	Τακτικό Μέλος	ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
3.	Τακτικό Μέλος	ΧΗΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Η υποβολή των δικαιολογητικών κατακύρωσης προσωρινού αναδόχου των εταιρειών «ΔΗΜ-ΠΑΡ Ε.Π.Ε.», «Χ.ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ & ΥΙΟΙ Ο.Ε.», «VIOLAC», «ΣΥΡΜΑΚ Α.Ε.» έγινε έγκαιρα, μετά την με αρ. πρωτ. 10857/04-03-2022 πρόσκληση από την Υπηρεσία για ηλεκτρονική κατάθεση στο σύστημα έως 14-03-2022, εντός δέκα (10) ημερών.

Η Επιτροπή προβαίνει στον έλεγχο των δικαιολογητικών κατακύρωσης των παραπάνω εταιρειών και διαπιστώνει :

- Στα προσκομισθέντα δικαιολογητικά στοιχεία της εταιρείας «VIOLAC»
    - α) Δεν προσκομίστηκε το αντίγραφο ποινικού μητρώου όπως αναφέρετε στο άρθρο 2.2.9.2 παράγραφος Β.1. α. της διακήρυξης.
    - β) Το Ενιαίο Πιστοποιητικό Δικαστικής Φερεγγυότητας από το αρμόδιο Πρωτοδικείο όπως αναφέρετε στο άρθρο 2.2.9.2 παράγραφος Β.1. γ.ι της διακήρυξης, έχει λήξει.
- Η υποβολή των συμπληρωματικών δικαιολογητικών κατακύρωσης της εταιρείας «VIOLAC» έγινε έγκαιρα, μετά την με αρ. πρωτ. 16778/01-04-2022 πρόσκληση από την Υπηρεσία για ηλεκτρονική κατάθεση στο σύστημα εντός δέκα (10) ημερών.

- Στα προσκομισθέντα δικαιολογητικά στοιχεία της εταιρείας «ΔΗΜ-ΠΑΡ Ε.Π.Ε»  
α) Δεν προσκομίστηκε το Ενιαίο Πιστοποιητικό Δικαστικής Φερεγγυότητας από το αρμόδιο Πρωτοδικείο όπως αναφέρετε στο άρθρο 2.2.9.2 παράγραφος Β.1. γ.ι της διακήρυξης.  
Η υποβολή των συμπληρωματικών δικαιολογητικών κατακύρωσης της εταιρείας «ΔΗΜ-ΠΑΡ Ε.Π.Ε» έγινε στις 30/03/2022 με ηλεκτρονική κατάθεση στο σύστημα.
- Τα προσκομισθέντα δικαιολογητικά στοιχεία της εταιρείας «Χ.ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ & ΥΙΟΙ Ο.Ε», καλύπτουν πλήρως τις απαιτήσεις της διακήρυξης όπως αναφέρονται στο άρθρο 2.2.9.2 αυτής.
- Τα προσκομισθέντα δικαιολογητικά στοιχεία της εταιρείας «ΣΥΡΜΑΚ Α.Ε», καλύπτουν πλήρως τις απαιτήσεις της διακήρυξης όπως αναφέρονται στο άρθρο 2.2.9.2 αυτής.

Κατόπιν των παραπάνω, η Επιτροπή γνωμοδοτεί και εισηγείται την κατακύρωση των αποτελεσμάτων των ανωτέρω διαγωνισμού ανά τμήμα όπως παρακάτω :

1.Στην εταιρία «ΔΗΜ-ΠΑΡ Ε.Π.Ε» **ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ Α** της προμήθειας με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΛΙΚΩΝ (ΧΡΩΜΑΤΑ – ΣΙΔΗΡΑ ΥΛΙΚΑ - ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ – ΜΙΚΡΟΕΡΓΑΛΕΙΑ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ» έναντι του ποσού των 4.256,97 €, ποσό πού καλύπτεται από τους Κ.Α. του προϋπολογισμού του Δήμου και της μελέτης.

2.Στην εταιρία «VIOLAC» **ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ Β** της προμήθειας με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΛΙΚΩΝ (ΧΡΩΜΑΤΑ – ΣΙΔΗΡΑ ΥΛΙΚΑ - ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ – ΜΙΚΡΟΕΡΓΑΛΕΙΑ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ» έναντι του ποσού των 8.690,95 €, ποσό πού καλύπτεται από τους Κ.Α. του προϋπολογισμού του Δήμου και της μελέτης.

3.Στην εταιρία «ΣΥΡΜΑΚ Α.Ε» **ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ Γ** της προμήθειας με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΛΙΚΩΝ (ΧΡΩΜΑΤΑ – ΣΙΔΗΡΑ ΥΛΙΚΑ - ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ – ΜΙΚΡΟΕΡΓΑΛΕΙΑ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ» έναντι του ποσού των 14.602,85 €, ποσό πού καλύπτεται από τους Κ.Α. του προϋπολογισμού του Δήμου και της μελέτης.

4.Στην εταιρία «Χ.ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ & ΥΙΟΙ Ο.Ε» **ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ Δ** της προμήθειας με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΛΙΚΩΝ (ΧΡΩΜΑΤΑ – ΣΙΔΗΡΑ ΥΛΙΚΑ - ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ – ΜΙΚΡΟΕΡΓΑΛΕΙΑ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ» έναντι του ποσού των 8.094,78 €, ποσό πού καλύπτεται από τους Κ.Α. του προϋπολογισμού του Δήμου και της μελέτης.

5.Στην εταιρία «ΔΗΜ-ΠΑΡ Ε.Π.Ε», **ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ Ε** της προμήθειας με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΛΙΚΩΝ (ΧΡΩΜΑΤΑ – ΣΙΔΗΡΑ ΥΛΙΚΑ - ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ – ΜΙΚΡΟΕΡΓΑΛΕΙΑ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ» έναντι του ποσού των 4.032,34 €, ποσό πού καλύπτεται από τους Κ.Α. του προϋπολογισμού του Δήμου και της μελέτης.

Στο σημείο αυτό η επιτροπή ολοκλήρωσε το έργο της, συνέταξε το παρόν πρακτικό το οποίο καθαρόγραψε και υπέγραψε και στη συνέχεια λύνει την συνεδρίασή της.

**ΒΕΒΑΙΩΝΕΤΑΙ  
ΤΟ ΓΝΗΣΙΟ ΤΩΝ ΥΠΟΓΡΑΦΩΝ  
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ**

**ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΚΙΚΑΣ**

**Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ**

1. Πετράκης Νικόλαος
2. Βασιλείου Γεώργιος
3. Χήρας Γεώργιος

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ**

**ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α΄**

**3<sup>ο</sup> ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ**

**ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΛΙΚΩΝ (ΧΡΩΜΑΤΑ – ΣΙΔΗΡΑ ΥΛΙΚΑ - ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ – ΜΙΚΡΟΕΡΓΑΛΕΙΑ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ» με Α.Μ. : 60/2021.**

**ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙΙ**

**Έντυπο Οικονομικής Προσφοράς**

**ΣΥΡΜΑΚ Α.Ε**

ΤΜΗΜΑ Γ					
ΥΛΙΚΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΣΙΔΗΡΟΥ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΚΛΠ					
Κ.Α. 30.6661.014					
CPV 44316400-2 υλικά σιδηρουργείου					
Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Στραντζαριστά ενισχυμένου τύπου 20 χ20 χ 5m	Μ	200	1,27	254,00
2	Στραντζαριστά ενισχυμένου τύπου 17 χ17 χ 5m	Μ	150	1,18	177,00
3	Στραντζαριστά ενισχυμένου τύπου 14 χ 14 χ 5m	m	150	1,0919	163,79
4	Στραντζαριστά ενισχυμένου τύπου 38 χ 38 χ 5m	m	400	2,18	872,00
5	Κιλοδοκοί ,λάμες, λαμαρίνες DKP-2χ1Χ1,5"" ,μασίφ, σωλήνες φ60 ΚΛΠ	Kg	1056	1,49	1.573,44
6	λαμαρίνες DKP	KG	1060	1,60	1.696,00
7	Γωνιές 30 χ30	m	100	1,35	135,00
8	Γωνιές 40 χ40	m	50	1,90	95,00
9	Γωνιές 50 χ50	m	50	3,70	185,00
10	Κάσες 30χ30 η 40χ30 η 38χ38	m	300	3,30	990,00

11	Μποί κλειδαριάς 30χ40 η 38χ38 ενισχυμένο (βέργα)	τεμ	200	5,00	1.000,00
12	Διάτρητα ΠΙ 14-16 αρια x6m	m	200	3,00	600,00
13	ΜΠΑΓΚΛΑΒΩΤΕΣ λαμαρίνες (1x2) 3mm ,4mm.5mm	Kg	1350,172	1,50	2.025,00
14	ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ σε βέργες -προφίλ	Kg	300	6,70	2.010,00
ΣΥΝΟΛΟ					11.776,49
ΦΠΑ 24%					2.826,36
ΣΥΝΟΛΟ					14.602,85
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ:ΔΕΚΑΤΕΣΣΕΡΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΞΑΚΟΣΙΑ ΔΥΟ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΟΓΔΟΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΛΕΠΤΑ.					

Οι παραπάνω ποσότητες του ενδεικτικού προϋπολογισμού είναι ενδεικτικές, και μπορούν να αυξημειωθούν, ανάλογα με τις ανάγκες της υπηρεσίας, με την προϋπόθεση ότι δεν θα υπάρξει υπέρβαση της συνολικά προϋπολογισθείσας και εγκεκριμένης δαπάνης.

A III  
Έντυπο Οικονομικής Προσφοράς

ΔΗΜ-ΠΑΡ Ε.Π.Ε

ΤΜΗΜΑ Α					
ΜΙΚΡΟΕΡΓΑΛΕΙΑ					
Κ.Α. 30.6699.010					
CPV 44511000-5 Εργαλεία χειρός					
A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Μυστριά κτίστη με ξύλινη λαβή	τεμ	10	1,46	14,60
2	Κοφτάκι μπετού για λυγίσμα,τύλιγμα και κοπή συρμάτων από χάλυβα και επένδυση με μονωτικό υλικό	τεμ	5	6,00	30,00
3	Κοφτάκι πλαγιοκόφτης με μετατόπιση άξονα 200 mm	τεμ	5	20,94	104,70
4	Κοφτάκι πλαγιοκόφτης 160mm	τεμ	5	10,48	52,40

5	Κόφτης φαλτσέτα με 3 λάμες ενισχυμένες ανταλλακτικό	τεμ	10	1,59	15,90
6	Αλφάδια αλουμινίου οριζόντια απλά 1,20μ με τρία κυλινδρικά μάτια διαβάθμιση από 0-90°	τεμ	3	12,69	38,07
7	Αλφάδια μαγνητικά 0,4 m	τεμ	3	8,25	24,75
8	Αλφάδι μαγνητικό τσέπης	τεμ	3	6,98	20,94
9	Μαγνητικές γωνιές 6'' ηλεκτροκόλλησης	τεμ	4	2,98	11,92
10	Πιστόλια σιλικόνης με ικανότητα σκανδάλης τουλάχιστον 12/1	τεμ	8	40,00	320,00
11	Μηχανισμοί για σιλικόνη ως ανω	τεμ	8	7,30	58,40
12	Σφυράκια πέννας 300-400 gr	τεμ	10	3,93	39,30
13	Βαριοπύλες 1,5 κιλού με ξύλινη λαβή	τεμ	7	8,88	62,16
14	Βαριοπούλες 1,0 κιλού με ξύλινη λαβή	τεμ	7	6,98	48,86
15	Σκερπάνια με ξύλινη λαβή	τεμ	8	3,05	24,40
16	Πένσες ψιλές 180μμ	τεμ	10	3,69	36,90
17	Πένσες με μόνωση 1000v	τεμ	8	16,17	129,36
18	Ψαλίδι ηλεκτρολόγου με αυλάκι κοπής καλωδίων 155μμ	τεμ	5	19,04	95,20
19	Ηλεκτρολογικά κατσαβίδια με μόνωση 1000v ενδεικτικού τύπου knipex σετ	τεμ	15	21,57	323,55
20	Κατσαβίδια τύπου pron 6 τεμ ενδεικτικού τύπου fakom σετ	τεμ	8	29,82	238,56
21	Στραβοτσίμπιδο 200mm με διαστάσεις γωνίας 45°	τεμ	4	11,42	45,68
22	Δοκιμαστικό τάσης dc12-1000v	τεμ	5	11,10	55,50
23	Δοκιμαστικό τάσης dc 50-600v	τεμ	5	1,59	7,95
24	Κατσαβίδια σωληνωτά καρυδάκι σε σετ 5 τεμ 1000v ηλεκτρολογικά	τεμ	8	21,57	172,56
25	Μυτοτσίμπιδο ίσιο 1000 v 200mm ενδεικτικού τύπου knipex	τεμ	8	7,61	60,88
26	Κορδέλα για κοπή σιδήρου ccassic 2,090x19x0,90 Δ10-14 για κοπή 2-3''	τεμ	8	25,00	200,00
27	Κορδέλα για κοπή σιδήρου ccassic 2,090x19x0,90 Δ10-14 για κοπή 3-4''	τεμ	8	25,00	200,00
28	Τσιμπίδες μεγάλες επαγγελματικές για σωλήνες 1-2,5''	τεμ	5	26,65	133,25
29	Τσιμπίδες μικρές επαγγελματικές για σωλήνες 1''	τεμ	5	11,04	55,20
30	Κοντάρια βαφής πλαστικού πτυσσόμενο πτυσσόμενο 2-3 μ ακρη τοποθέτησης για κονταροπίνελλα	τεμ	10	2,17	21,70
31	Ρολλά πλαστικού 18 cm με χειρολαβή τύπου ρολεχ	τεμ	60	4,90	294,00

32	Ρολλά ρεπολίνης 6αρια-10αρια-με χειρολαβή ενδεικτικού τύπου vestan	τεμ	70	0,89	62,30
33	Ταχυσφικτήρας ραβδί με μεταλικές σιαγόνες -κασάνια εως 300μμ	τεμ	6	8,63	51,78
34	Χειρολαβές για ρολλά πλαστικού 18 cm	τεμ	15	1,00	15,00
35	Πινέλλα βαφής 1''	τεμ	30	0,57	17,10
36	Πινέλλα βαφής 1-1,5''	τεμ	40	0,75	30,00
37	Πινέλλα βαφής 2''	τεμ	40	1,28	51,20
38	Πινέλλα βαφής 2,5 ''	τεμ	40	1,55	62,00
39	Στραβοπίνελλα 1,5-2-2,5''	τεμ	20	1,97	39,40
40	Κονταροπίνελλα 1-1,5-2-2,5''	τεμ	10	2,01	20,10
41	Βουρτσα βαψίματος σπαστή	τεμ	5	1,62	8,10
42	Σετ σπάτουλες –ατσαλίνες inox	τεμ	8	1,01	8,08
43	Στοκαδόροι με ξύλινη λαβή 5-7 cm	τεμ	10	1,27	12,70
44	Σπάτουλες χρωμάτων , στόκου ζευγαρι αριστερη –δεξια	τεμ	9	5,71	51,39
45	Καρυδάκια sds 8-10-12-13-15 αρια	τεμ	60	1,12	67,20
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>					<b>3.433,04</b>
<b>ΦΠΑ 24%</b>					<b>823,93</b>
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>					<b>4.256,97</b>
<b>ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ:ΤΕΣΣΕΡΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΔΙΑΚΟΣΙΑ ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΞΙ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΛΕΠΤΑ</b>					

ΤΜΗΜΑ Ε					
Κ.Α. 15.7331.046					
ΧΡΩΜΑΤΑ ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟ ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ, ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ»					
CPV 44111400-5 Χρώματα και επενδύσεις τοίχων					
A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ	ΣΥΝΟΛΟ
1	πλαστικά χρώματα	λίτρα	840	1,25	1.050,00
2	Αστάρ πλαστικού	λίτρα	64	1,66	106,24
3	Τσιμεντοχρώματα	λίτρα	1005	1,38	1.386,90
4	Υαλόχαρτα 100-120αρια	τεμ	1170	0,07	81,90
5	Υαλόχαρτα 80 αρια	τεμ	160	0,25	40,00
6	Σμυριδόπανο ψιλό	τεμ	62	0,12	7,44
7	Μίνιο	λίτρα	40	3,18	127,20
8	Ντουκοχρώματα	λίτρα	62	3,98	246,76
9	νέφτι (WHITE SPIRIT)	λίτρα	33	1,35	44,55
10	υλικό στοκαρίσματος για τοίχους-ξύλα	Κιλά	18	0,63	11,34
11	Βελατούρα	λίτρα	22	3,18	69,96

12	ριπολίνη (νεφτιού)	λίτρα	20	3,98	79,60
ΣΥΝΟΛΟ					3.251,89
ΦΠΑ 24%					780,45
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					4.032,34
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ:ΤΕΣΣΕΡΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΡΙΑΝΤΑ ΔΥΟ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΤΡΙΑΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΑ ΛΕΠΤΑ.					

Οι παραπάνω ποσότητες του ενδεικτικού προϋπολογισμού είναι ενδεικτικές, και μπορούν να αυξημειωθούν, ανάλογα με τις ανάγκες της υπηρεσίας, με την προϋπόθεση ότι δεν θα υπάρξει υπέρβαση της συνολικά προϋπολογισθείσας και εγκεκριμένης δαπάνης.

A III  
Έντυπο Οικονομικής Προσφοράς

VIOΛAC - ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ

ΤΜΗΜΑ Β					
ΣΤΕΓΑΝΩΤΙΚΑ, ΧΡΩΜΑΤΑ, ΜΟΝΩΤΙΚΕΣ ΒΑΦΕΣ, ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΟ ΠΡΟΣΦΥΣΗΣ ΚΟΝΙΑΜΑΤΩΝ ΚΛΠ					
Κ.Α. 30.6699.011					
CPV 44111400-5 Χρώματα και επενδύσεις					
A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Χρώματα υδατικής διασποράς ακρυλικής η βινυλικής η στυρενιοακρυλικής βάσεως για εξωτερικούς χρωματισμούς επι επιφανειών επιχρισμάτων	Λιτρ	600	1,80	1.080,00
2	Βαφή εσωτερικών επιφανειών επιχρισμάτων η γυψοσανίδων με οικολογικό πλαστικό χρώμα βάσεως νερού με βάση από συμπολυμερείς ρητίνες χωρίς αμμωνία και με διεθνές αναγνωρισμένο φορέα απονομής οικολογικού σήματος Α ποιότητας	Λιτρ	250	2,25	562,50



3	Ελαιοχρωματισμοί ξύλινων επιφανειών αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών με ριπολίνη νερού οικολογική με ανάλογη πιστοποίηση οικολογικών χρωμάτων Α ποιότητας	Λιτρ	100	9,00	900,00
4	Αστάρι για ακρυλικές ή συμπολυμερείς ρητίνες για εξωτερικές επιφάνειες βάσεως νερού	Λιτρ	50	2,40	120,00
5	Ακρυλικό μικρομοριακό υποστρώμαχρωματισμών(αστάρι) επι μη μεταλλικών επιφανειών για εσωτερικούς χώρους παλαιών επιχρίσματος ,γυψοσανίδες ,μοριοσανίδες άοσμο ,βάσεως νερού (οικολογικό)κατάλληλο για οικολογικά πλαστικά χρώματα	Λιτρ	50	3,70	185,00
6	Εφαρμογή αντισκωριακής βαφής υποστρώματος μετάλλων αλκυδικής ή στυρενιοακρυλικών ανθεκτικών ρητινών ή προέλευσης βερνικοχρωμάτων για μεταλλικές επιφάνειες .	Λιτρ	100	4,30	430,00
7	Βερνίκι ξύλινων επιφανειών με ελαιόχρωμα ή τροποποιημένη πολυουρεθανικής ρητίνη βάσεως νερού ( οικολογικής χρήσης) για εσωτερική ή εξωτερική χρήση	Λιτρ	50	7,50	375,00
8	Συντηρητικό και προστατευτικό βερνίκι ξύλου βάσεως συνθετικών ρητινών νερού για την προστασία του από μικροοργανισμούς.	Λιτρ	50	5,80	290,00
9	Διαλυτικό	Λιτρ	100	2,00	200,00
10	Νέφτι	Λιτρ	100	1,35	135,00
11	Εποξειδικό χρώμα διαλύτου 2 συστατικών για πισίνες χλωριωμένου καουτσούκ	Λιτρ	100	6,00	600,00
12	Αυτοκόλλητες ασφατικές ταινίες αλουμινίου 5 χ 10cm για μόνωση αρμών ταρατσών,μόνωση υδρορροών κλπ.	μετρ	50	2,6266	131,33
13	Ελαστικό σφραγιστικό και συγκολλητικό πολλαπλών χρήσεων με ελαστομερές πολυουρεθανικό υλικό(μαστίχα σε σωληνάριο) των 600 ml για σφράγιση αρμών κατασκευών από σκυρόδεμα πλάτους 25mm και ελάχιστου βάθους 5 mm.	τεμ	50	4,00	200,00

14	Στεγανωτική επιστροφή με Ταχύπηκτο επισκευαστικό οδοστρώματος των 25 κιλών σε οιονδήποτε επιφάνεια	τεμ/25kg	150	12,00	1.800,00
ΣΥΝΟΛΟ					7.008,83
ΦΠΑ 24%					1.682,12
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					8.690,95
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ:ΟΚΤΩ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΞΑΚΟΣΙΑ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΛΕΠΤΑ.					

Οι παραπάνω ποσότητες του ενδεικτικού προϋπολογισμού είναι ενδεικτικές, και μπορούν να αυξημειωθούν, ανάλογα με τις ανάγκες της υπηρεσίας, με την προϋπόθεση ότι δεν θα υπάρξει υπέρβαση της συνολικά προϋπολογισθείσας και εγκεκριμένης δαπάνης.

III  
Έντυπο Οικονομικής Προσφοράς

Χ.ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ & ΥΙΟΙ Ο.Ε

ΤΜΗΜΑ Δ					
ΠΑΝΑΛΩΣΙΜΑ					
Κ.Α. 30.6699.990					
CPV 44316510-6 Σιδηρουργικά είδη					
A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Μέτρα ξυλινα 2 μέτρων	τεμ	10	2,89	28,90
2	Μέτρα μεταλλικά 5 μέτρων	τεμ	5	7,40	37,00
3	Μέτρα μεταλλικά 3 μέτρων	τεμ	5	3,80	19,00
4	Στυλάρια για κασμάδες από ξύλο	τεμ	5	3,18	15,90
5	Στυλιάρια για τσουγκράνα από ξύλο	τεμ	5	3,18	15,90
6	Ούπα των 6mm	τεμ	4000	0,01	40,00
7	Ούπα των 6mm	τεμ	3375	0,02	67,50
8	Ρόκα 8/25mm [100τεμ]	τεμ	500	0,02	10,00
9	Ρόκα9/25mm [100 τεμ]	τεμ	500	0,02	10,00
10	Ρόκα10/35mm[100τεμ]	τεμ	500	0,03	15,00
11	Ρόκα12/35mm[100τεμ]	τεμ	500	0,03	15,00
12	Σκούπες μαλακές με κοντάρι ξύλινο βιομηχανικές	τεμ	20	4,50	90,00

13	Σκούπες σκληρές με κοντάρι ξύλινο βιομηχανικές	τεμ	8	7,00	56,00
14	Νοβοπανοβίδες σε διαφ. Μεγέθη 3,5χ30-3,5χ45-3,5χ18-3,5χ50 Των 100 τεμ	κουτιά	25	6,80	170,00
15	Στριφώνια διάφορα 8Χ100 των 100 τεμ	κουτιά	10	10,40	104,00
16	Στριφώνια διάφορα 8χ 120 των 100 τεμ	κουτιά	10	12,80	128,00
17	Στριφώνια διάφορα 10 χ100 των 100 τεμ	κουτιά	10	16,90	169,00
18	Στριφώνια διάφορα 10 χ120 των 100 τεμ	κουτιά	10	17,80	178,00
19	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 2mm	τεμ	20	0,54	10,80
20	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 3mm	τεμ	20	0,90	18,00
21	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 3,5 mm	τεμ	20	1,20	24,00
22	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 4 mm	τεμ	10	1,30	13,00
23	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 5 mm	τεμ	10	1,80	18,00
24	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 6 mm	τεμ	10	2,30	23,00
25	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 10mm	τεμ	6	5,90	35,40
26	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 12mm	τεμ	3	7,90	23,70
27	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 14mm	τεμ	3	9,10	27,30
28	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 15mm	τεμ	3	9,90	29,70
29	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 16mm	τεμ	3	11,90	35,70
30	Τρυπάνια μετάλλου HSS-C0(κράμα κοβαλτίου) φ6MM	τεμ	30	2,30	69,00
31	Τρυπάνια κανονικά αλεξουάρ	τεμ	30	2,90	87,00
32	Τρυπάνια sds N6	τεμ	30	1,94	58,20
33	Τρυπάνια sds N8	τεμ	30	2,28	68,40
34	Τρυπάνια sds N 10	τεμ	30	2,90	87,00
35	Χειρολαβές για ξυλόπορτες	τεμ	110	4,90	539,00
36	Χειρολαβές για σιδηρόπορτες	τεμ	120	4,90	588,00
37	Δισκάκια λείανσης σιδήρου 125mm βεντάλιας	τεμ	20	2,49	49,80
38	Δισκάκια cd κοπής σιδήρου inox 125 mm	τεμ	500	1,27	635,00
39	Δισκάκια cd κοπής σιδήρου inox 230 mm	τεμ	20	2,80	56,00
40	Δισκάκια cd κοπής πέτρας inox 230 mm	τεμ	30	3,00	90,00
41	Διαμαντόδισκος κοπής πετρωμάτων 125mm	τεμ	5	29,00	145,00
42	Διαμαντόδισκος κοπής πετρωμάτων 230 mm	τεμ	5	44,00	220,00
43	Ποτηροτρύπανα Ενα σετ σιδήρου	τεμ	1	138,00	138,00
44	Ένα σετ ξύλου	τεμ	1	118,00	118,00

45	Βίδες για σίδερα - αλουμίνιων διάφορα μεγέθη αυτοδιάτρητες π.χ 3,5 χ2,5 κλπ /100 τεμ	κουτιά	25	1,59	39,75
46	Ξυλόβιδες 5 χ50 /100 τεμ	κουτιά	10	2,17	21,70
47	Ξυλόβιδες 4χ40 /100 τεμ	κουτιά	10	2,38	23,80
48	Ξυλόβιδες 4χ50 /100 τεμ	κουτιά	10	2,45	24,50
49	Ξυλόβιδες 6χ8χ10/100 τεμ	κουτιά	10	4,90	49,00
50	Σπρέι χρώμα ( κόκκινο, μαύρο, μπλε, κίτρινο)	τεμ	40	2,99	119,60
51	Σπρει αντισκωριακό 300ml τύπου WD-40	τεμ	10	3,48	34,80
52	Τρυπανόβιδες διαφ σταυρού3,5χ38mm-3,5x20mm-3,5x25mm-4,2x25mm-4,2x32mm ( κουτιά ανα 1000 τεμ)	κουτιά	10	11,98	119,80
53	Τρυπανόβιδες διάτρητες διαφορες 6 αγκωνα 6,3χ30-6,3χ40 (κουτιά ανα 1000 τεμ)	κουτιά	50	2,48	124,00
54	Σετ μύτες 32 τεμ με μαγνητικό ενδεικτικού τύπου η ισοδύναμου DEWALT	κουτιά	10	27,00	270,00
55	Τσάντα μεταφοράς για τεχνίτες 16'' και 26'' ενδεικτικού τύπου η ισοδύναμου stanley.	τεμ	3	28,00	84,00
56	Ατσαλόκαρφα διάφορα 3,5χ60-3,5χ50 των 100 τεμ	κουτια	10	1,78	17,80
57	Ατσαλόκαρφα διάφορα 3,5χ60-3,5χ50 των 100 τεμ	κουτιά	10	1,78	17,80
58	Δεματικά καλωδίων διαφόρων διαστάσεων των 100 τεμ	πακέτα	80	1,28	102,40
59	Ταινίες για σόκορο 2 cm /50μχρώματος λευκού –καφέ	τεμ	15	7,40	111,00
60	Συρτάκια διαφ από 15-20cm	τεμ	80	2,90	232,00
61	Μικρές γωνιές στήριξης ντουλαπιών τοιχου	τεμ	360	0,44	158,40
62	Μικρές γωνιές διάφορες 0,30χ0,30-0,40χ0,40-0,50χ0,50-0,60χ0,60	τεμ	350	1,28	448,00
63	Σκαφακια αποθήκευσης N2	τεμ	20	1,60	32,00
64	Σκαφάκια αποθήκευσης N3	τεμ	25	2,30	57,50
65	Σκαφακια αποθήκευσης N4	τεμ	20	3,20	64,00
ΣΥΝΟΛΟ					6.528,05
ΦΠΑ 24%					1.566,73
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					8.094,78
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ:ΟΚΤΩ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΟΚΤΩ ΛΕΠΤΑ.					

Οι παραπάνω ποσότητες του ενδεικτικού προϋπολογισμού είναι ενδεικτικές, και μπορούν να αυξομειωθούν, ανάλογα με τις ανάγκες της υπηρεσίας, με την προϋπόθεση ότι δεν θα υπάρξει υπέρβαση της συνολικά προϋπολογισθείσας και εγκεκριμένης δαπάνης.

**ΒΕΒΑΙΩΝΕΤΑΙ  
ΤΟ ΓΝΗΣΙΟ ΤΩΝ ΥΠΟΓΡΑΦΩΝ  
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ**

**ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΚΙΚΑΣ**

**Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ**

- 1) Πετράκης Νικόλαος
- 2) Βασιλείου Γεώργιος
- 3) Χήρας Γεώργιος